Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GPA040A120L-ND: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GPA040A120L-ND Details PDF
GPA040A120L-ND
Hersteller-Teilenummer: GPA040A120L-ND
Hersteller / Marke: Global Power Technologies Group
Teil der Beschreibung: IGBT 1200V 80A 455W TO264
Datenblätter: GPA040A120L-ND.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2331 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GPA040A120L-ND
Hersteller Global Power Technologies Group
Beschreibung IGBT 1200V 80A 455W TO264
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 2331 pcs Stock
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 455W
Verpackung / Gehäuse TO-264-3, TO-264AA
Supplier Device-Gehäuse TO-264
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 220ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 80A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 1200V
IGBT-Typ NPT and Trench
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.8V @ 15V, 40A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 120A
Schaltenergie 5.8mJ (on), 1.5mJ (off)
Gate-Ladung 510nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 41ns/200ns
Testbedingung 600V, 40A, 5 Ohm, 15V
Verpackung Tube
GPA060A060MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 600V 120A 347W TO3PN
GPA040A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 480W TO3PN
GPA030A120MN-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO3PN
GPA040A120L-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 80A 480W TO264
GPA1605
TSC
TSC TO-220-2
GPA030A120I-FD
Global Power Technologies
Group
IGBT 1200V 60A 329W TO247
GPA030A135MN-FDR
Global Power Technologies
Group
IGBT 1350V 60A 329W TO3PN
GPA042A100L-ND
Global Power Technologies
Group
IGBT 1000V 60A 463W TO264
1206YC394KAT2A 23Z466SM-T C3216C0G2J182K115AA CL10C110JB8NNNC CM1423-03CP
DMN10H170SFDE-7 DT162N16KOF GCM0335C1E6R8DD03D GPA020A120MN-FD GPA020A135MN-FD
GPA025A120MN-ND GPA030A120I-FD GPA030A120MN-FD GPA030A135MN-FDR GPA040A120MN-FD
GPA042A100L-ND GPAF1605 GRM0335C1H510GA01D GRM155C80G564KE19D GRM1885C1H9R7DZ01D
GRM216R71E681KA01D HA4600CH96 HEDS-9710#R50 IP-26W-CV IRF9540STRRPBF
IXGH50N60C2 LC4064ZE-5MN64C LM5010MHX/NOPB LTC123JUB MCP3002-I/P
MCP9509HT-E/0T MLG1005S1N8BT000 MRF2.5A250VBULK NKT55/16A NL453232T-331K
NPP-301B-700AT PS15-12-12 RB731U-T108 SM52CXC574 SPLC780-01
STM32F205REY6TR TMK325BJ225MHHT UC2524ADWTRG4 UCC27517DBVR VE-2N4-MU
VI-2N4-EV VI-J4-EY WM8941ECS/RV XA2C256-7VQG100C XC6209B302MRN